

Redaktionen 0457-289 30 ronneby@sydostran.se

Karlskronagatan 15, 372 30 Ronneby Utebliven tidning - ring 0771-87 30 42 före kl. 08.30



Reporter
Göran Sundén
goran.sunden@sydostran.se
0457-289 31



Reporter
Malin Andersson
malin.andersson@sydostran.se
0457-289 34



Gratis crawl i morgon

I morgon söndag 13 januari kan du kvällstid i Kallinge simhall prova på crawl kostnadsfritt.

KORTA NYHETER

Greps misstänkta för förberedelse till stöld

RONNEBY Sju män greps klockan 12.50 på fredagen vid Skärsjön, misstänkta för förberedelse till stöld. Det var efter ett anonymt tips om att två bilar stod uppställda vid sjön som polisen åkte ut till platsen.

De sju männen är i åldern 27-48 år. Vissa av dem är kända av polisen sedan tidigare. De förhördes under fredagseftermiddagen, i väntan på beslut om åklagaren skulle an hålla dem eller inte.

I fordonen hittades diverse verktyg som polisen misstänker kunde ha kommit till brottslig användning. Både fordonen och verktygen beslagtogs.

Hälsocenter

Nytt möte i fortsatt strid om lekplats i Johannishus

JOHANNISHUS Samhällsföreningen och övriga föreningslivet i Johannishus ger inte upp kampen om lekplatsen i samhället.

- Vi kommer att bjuda in kommunalrådet Roger Fredriksson till ett möte med samhällsföreningen och tanken är då att besöka lekplatsen, säger Tomasz Szelberg i Johannishus.

En av de Johannishusbor som tagit strid för lekplatsen.

Nedmontering

Kommunen vill lägga ner lekplatsen. I september i fjol plockades delar av lekplatsen ner utan

förvarning till de boende eller samhällsföreningen.

Föräldrar och samhällsföreningen svarade med en skarp skrivelse till kommunstyrelsen där politikerna ombads att titta närmare på hur tekniska förvaltningen skött ärendet, inte minst i ekonomiskt avseende.

Småbarnsförälder

Tomasz Szelberg anser att styrande kommunpolitiker borde ta hänsyn till att det pågår ett generationsskifte i Johannishus.

- Allt fler barnfamiljer flyttar hit. I november under halloweenhelgen träffades mellan 60 och 80 personer på en "lära känna varandra"-träff med

enbart barnfamiljer.

- Jag är inte hundra procentigt övertygad om att politikerna har koll på utvecklingen i Johannishus, säger Szelberg.

Orsaken till nedläggningen av lekplatsen stavas pengar.

- Vi anser att det handlar mer om att prioritera, men att prioritera bort barnens behov är ingen lösning för framtiden.

280 000 till utsmyckning

Samtidigt som det inte finns pengar till att rusta upp och behålla lekplatsen i Johannishus, satsar kommunen 280 000 kronor på utsmyckning av Kockumstrappan på Prinsgatan. Trappan ska

smyckas med ett "pingvinkostverk".

Beslutet fattades i kommunstyrelsen i tisdags.

Pengarna tas från de två miljoner kronor som reserverats för försköning av Ronneby centrum.

Gasa - och bromsa

- Det vore väl inte fel att hämta en del pengar från det anslaget till en upprustning av lekplatsen i Johannishus. Trappan är ju redan nu snygg att titta på, säger Tomasz Szelberg.

Kommunalrådet Roger Fredriksson (M) menar att investeringar alltid är en fråga om att gasa och bromsa.

- Kommunen har haft

en alldeles för hög investeringstakt de senaste 15 åren. Därför väger vi nu varje investering på guld-våg.

- Men om vi inte satsar pengar på att försköna centrum får vi en mycket tråkig utformning av stadskärnan.

- Det betyder inte att vi struntar i lekplatserna. Vi har ju nyligen anslagit AFA-pengar till iordningställandet av två lekplatser i kommunen, säger Roger Fredriksson.

GÖRAN SUNDÉN

goran.sunden@sydostran.se
0457 - 289 31